（金沢星稜大学大学院・金沢星稜大学・金沢星稜大学女子短期大学部用）
　　　年　　　月　　　日

学校法人　稲 置 学 園
理事長　樫 見　由 美 子　　殿

低気圧と前線による大雨における災害に関する申請書

次の理由により、関係書類を添えて、見舞金を申請します。
	学　　　生
	（ふりがな）
氏　　　名

	性　別
	男 ・ 女

	住　　　所
	〒  　 －

	学 校 名
学部名等
	□金沢星稜大学大学院　　　□金沢星稜大学
□金沢星稜大学女子短期大学部　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　学科

	学　  年　　学籍番号
	年次　　　　学籍番号

	学費負担者
	氏　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	学生との
続　　柄

	住　　　所
	〒  　　 －
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　　　－

	申　　請　　内　　容
	※該当する欄を〇で囲んでください。

１. 家屋の全壊、学費負担者の死亡（行方不明を含む）、学費負担者の失職（倒産・解雇等）
２．家屋の大規模半壊、中規模半壊又は半壊
３．家屋の準半壊又は準半壊に至らない（一部損壊）
　４．住宅以外（車、家財等）に被害があったため